様式第１号（第4条関係）
幸手市ステーションギャラリー使用許可申請書

令和　　年　　月　　日

幸手市教育委員会　あて
（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話

　私は幸手市ステーションギャラリー使用許可申請を下記のとおりします。
　また、使用にあたっては幸手市ステーションギャラリー使用規定を遵守いたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	所属団体
（個人の場合は記入不要）
	団体の名　称
代表者住　所
　〃　氏　名
〃　電　話

	展示使用者
	使用者住　所
　〃　氏　名
〃　電　話

	美術作品の種類
（いづれかに○）
	絵画　　彫刻　　陶芸　　墨書　　写真　　その他

	（ふりがな）
作　品　名

	使用期間
	令和　　年　　月　　日（　）から令和　　年　　月　　日（　）まで

	使用箇所

	制作者プロフィール

	備　　考

・幸手市ステーションギャラリー使用規程を遵守していただきます。
・東西自由通路の交通の妨害及び維持管理に支障をきたすような行為はしないでください。
・申請受付後に使用内容が異なった場合は、使用の変更又は中止を指示する場合があります。
・美術品の種類で「その他」に該当する場合は作品の具体的な内容を備考欄に記入願います。
[bookmark: _GoBack]・展示を希望する美術作品の写真を添付してください。